
 

令和 6 年 11 月 13 日 

保護者様 

兵庫県立相生高等学校 

校 長  小 田  昌 史 

 

芸術鑑賞会のお知らせ（ご案内） 

 

 立冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校の教育活動にご理解・ご支援を賜り、まことにありがとうございます。 

 さて、芸術鑑賞会を下記のとおり実施いたします。三年に一度の鑑賞会として、今回は、

一般社団法人劇団自由人会をお招きし、「カーリーの青春～again～」を公演していただく運

びとなりました。生徒とともにご鑑賞いただき、楽しい秋の一時をお過ごしくださるようご

案内申し上げます。 

 

記 
 
１ 日 時  令和 6年 11 月 20 日（水） 13時 15 分～14 時 55 分（休憩なし） 

                ※12 時 45 分～13時 05 分の間にご入場ください。 

２ 場 所  本校体育館 

３ 演 目  「カーリーの青春～again～」 

  里親家庭で出会った 3 人の子供達の成長を通して、愛と勇気を描い

た感動作 

 

４ 出演団体  一般社団法人 劇団自由人会  

 

５ そ の 他 ・自家用車での来校は、ご遠慮ください。 

       ・上履きをご持参ください。 

       ・公演の関係上、入場の時間をお守りください。 

 


